



## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Aukeraketa irizpideak:

Aurrekontua

2021

Bertsioa

000

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua
		Euroak
1 0110 31000	KREDITU KONTUEN INTERESAK	25.675,00
1 0110 9130001	AMORTIZAZIOA, CANEN 1700000 EUROKO KREDI	85.000,00
1 0110 9130002	AMORTIZAZIOA,1500000 EUROKO MAILEGUARENA	75.000,00
1 0110 9130003	AMORTIZAZIOA,BBVAREN 1200000 EUROKO MAIL	60.000,00
1 0110 9130005	AMORTIZAZIOA,CANEN 1912000 EUROKO KREDIT	95.600,00
1 0110 9130006	AMORTIZAZIOA,CANEN 2500000 EUROKO KREDIT	125.000,00
1 0110 9130007	AMORTIZAZIOA,CANEN 1000000 EUROKO MAILEG	50.000,00
<b>Funtzionala guztira 0110</b>	<b>FINANTZA ZAMA</b>	<b>516.275,00</b>
1 13211 12003	UDALTZAINEN LANSARIAK	145.000,00
1 13211 1200902	UDALTZAINEN APARTEKO ORDUAK	1.000,00
1 13211 22104	UDALTZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENDUA	1.500,00
1 13211 22200	UDALTZAINEN TELEFONOA	200,00
<b>Funtzionala guztira 13211</b>	<b>UDALTZAINGOA</b>	<b>147.700,00</b>
1 13212 12003	MENDIZAINEN LANSARIAK	60.000,00
1 13212 16000	MENDIZAINEN GIZARTE SEGURANTZA,ENPRESARI	20.000,00
1 13212 20400	MENDIKO IBILGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00
1 13212 22104	MENDIZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENDUA	1.200,00
1 13212 22200	MENDIZAINEN TELEFONOA	575,00
1 13212 23120	MENDIKO LANGILEEN DESPLAZAMENDUAK	0,00
<b>Funtzionala guztira 13212</b>	<b>MENDIZAINAK</b>	<b>81.775,00</b>
1 1500 12002	ARKITEKTU TEKNIKOAREN LANSARIAK	30.300,00
1 1500 16000	ARKITEKTU TEKNIKAR. GIZARTE SEGURANTZA	9.600,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 1500 22200	ARKITEKTU TEKNIKOAREN TELEFONO G		250,00
1 1500 23120	ARKI.TEKNIKOAREN KM-ORDAINAK		550,00
<b>Funtzionala guztira 1500</b>	<b>HIRIGINTZAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>		<b>40.700,00</b>
1 1510 12004	ASKOTARIKO EGINKIZUNETARAKO LANG. PALIST		132.500,00
1 1510 13000	LANSARIAK:MANTENTZE LANETARAKO LANGILEEN		55.100,00
1 1510 1310001	LANSARIAK. SASI-GARB. ZERB.ANITZ.,MENDI		43.600,00
1 1510 16000	MANTENTZE LAN. LANGILEEN GIZ. SEG.		80.500,00
1 1510 2100001	KARRIKAK,PLAZAK,ESP. ETA PISTAK KONPONTZ		160.000,00
1 1510 2100002	HIRI-TRESNERIA,SEINALEAK,LORATEGIAK KONP		30.000,00
1 1510 22104	JANTZIAK ETA EKIPOA PALISTA, MANTENIMEND		2.000,00
1 1510 22111	MATERIALA SEIN.,KARRIKA,LORAT. OBRETARAK		11.000,00
1 1510 22200	TELEFONOA:MANTENTZE LANETARAKO LANGILEE		600,00
1 1510 2276001	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA ZEB. ETA HALA		49.000,00
1 1510 2276002	LEKAROZKO EMPRESA KANPUSA E.U.C.		1.500,00
1 1510 2279906	BETEARAZPEN SUBSIDIARIOAK		5.000,00
1 1510 23120	KM-ETA BIDAIK:MANTENT. LAN. ETA PALIS.		700,00
1 1510 46900	21 AGENDA KUOTA NELS SAREA		1.700,00
1 1510 4820001	KUOTA PLATAF.NAFARRO.ONDAREAR.DEFENTSARA		300,00
1 1510 4820002	LEKAROZKO EMPRESA KANPUSAKO APORTAZIOA		10.000,00
1 1510 6090001	OBRAK ADMINISTRAZIOA, HIRI TRESNERIAN...		8.000,00
1 1510 6090002	IRISGARRITASUNA HOBETZ.ELIZONDO IRURITA		0,00
1 1510 6240000	ZERBITZU ANITZETAKO IBILGAILUAR.EROSKETA		14.500,00
1 1510 6400000	UDAL PLANAREN IDAZKETA		0,00
<b>Funtzionala guztira 1510</b>	<b>HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA</b>		<b>606.000,00</b>
1 1601 2130001	KONPONKETAK,SANEAMENDU ETA EURI-URAK...		15.000,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
<b>Funtzionala guztira 1601 ESTOLDERIA ETA HUSTUKETAK</b>		<b>15.000,00</b>	
1 1611 12004	KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANGILEEN LANS	30.500,00	
1 1611 16000	KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANGILEEN GIZ.	11.200,00	
1 1611 2130000	MANTENIMIENTO DE CLORADORES	1.000,00	
1 1611 2130002	KONPONKETAK. UR-BILTZONTZI,KLORAG. ITURR	20.000,00	
1 1611 22100	UR-BILTZONTZI ETA KLORAGAILUEN ARGINDARR	17.500,00	
1 1611 22110	PRODUKTUAK HIPOKLORITO SODIKOA ETA KOLORO	11.000,00	
1 1611 46601	TRANSF.HERRIEI UR-BILTZONTZIEN MANTENTZE	90.000,00	
1 1611 6270001	IZPEGIKO UR SALMENTETARAKO UR TRABESIA	15.000,00	
1 1611 6320001	ERRATZUKO UR-DEPOSITUAN ERREFORMAK	41.000,00	
<b>Funtzionala guztira 1611 SANEAMENDU, UR-HORNITZEA</b>		<b>237.200,00</b>	
1 1622 1310004	HONDAKIN TEKNIKARIAREN LANSARIAK	33.600,00	
1 1622 16000	GIZ.SEG.ENPESA HONDAKIN TEK. ETA KONPOST	8.700,00	
1 1622 2130001	LURPERATUEK ,EDUKIONTZIAK MANTENIMENDUA	30.000,00	
1 1622 2130002	KONPOSTADOREN KONPONKETAK,MANTENIMENDUA	3.500,00	
1 1622 21400	ZABOR KAMIOIAREN KONPONKETAK	10.000,00	
1 1622 22100	EDUKIONTZIEN ARGINDARRA	500,00	
1 1622 2240000	ZABOR KAMIOIAREN ASEGURUA	500,00	
1 1622 22501	ZABORTEGI KANONA- HONDAKIN ZERGA	21.500,00	
1 1622 22602	SENTIBERATZE KANPAINA, TAILERRAK...	6.000,00	
1 1622 2270001	KONTRATUA KARRIKETAKO GARBIKETARAKO,HOND	347.885,00	
1 1622 22709	ZARBOTEGIEN ITXIERA	6.500,00	
1 1622 2279904	OBRA TXIKIETAKO HONDAKINAK BILTZEA,ARDI	12.000,00	
1 1622 2279905	GAI ORGANIKOEN AKONPANAMENDU GESTIOA	16.969,00	
1 1622 23120	HONDAKIN TEKNIKARIAREN KM-ORDAIN ETA BID	500,00	
1 1622 46300	PAPER BILKET.,KONTEN.GARB...KUDEAK.TRANS	41.500,00	





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 1622 6250002	ITXITURAK ,EDUKIONTZIAK, ETABAR EROSTEA	18.000,00	
1 1622 6250003	ERREZIKLATZEKO KASETEEN EROSKETA	35.000,00	
<b>Funtzionala guztira 1622</b>	<b>ZABORREN BILKETA, TRATAMENDUA KUDEATZEA</b>	<b>592.654,00</b>	
1 1650 2130000	ARGITERIA PUBLIKOAREN KONPONTZEA ETA ZAI	21.000,00	
1 1650 22100	ARGITERIA PUBLIKORAKO ARGINDARRAREN HORN	150.000,00	
1 1650 22112	ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA	2.000,00	
1 1650 6330000	LED ARGI PUBLIKOEN ALDAKETA BERROETAN	20.000,00	
1 1650 6400001	ARGITERIA PUBLIKOAREN ENERGIA-AUDITORITZ	0,00	
<b>Funtzionala guztira 1650</b>	<b>ARGITERIA PUBLIKOA</b>	<b>193.000,00</b>	
1 1690 2120000	HILTEGIEN MANTENIMENDUA,	10.000,00	
1 1690 6320000	HILTEGIA BIRGAITZEKO INBERTSIOA	0,00	
<b>Funtzionala guztira 1690</b>	<b>OTROS SERVICIOS DE BIENESTAR COMUNITARIO</b>	<b>10.000,00</b>	
1 1710 2279901	LORATEGIEN GARBIKETARAKO KONTRATUA	105.200,00	
<b>Funtzionala guztira 1710</b>	<b>PARKE ETA LORATEGIAK</b>	<b>105.200,00</b>	
1 1721 6230001	IBILGAILU ELEKTRIKOA KARGATZEKO PUNTUA	0,00	
<b>Funtzionala guztira 1721</b>	<b>PROTECCIÓN CONTRA LA CONTAMINAC.ACÚSTI.L</b>	<b>0,00</b>	
1 1722 47900	EHIZLARIEN ETA ARRANTZALEEN ELKARTEA-LIZ	10.037,00	
<b>Funtzionala guztira 1722</b>	<b>BASOEN KUDEAKETA</b>	<b>10.037,00</b>	
1 2110 16004	MONTEPIO ETA FAMILIA-LAGUNTZAREN DERRAMA	643.250,00	





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
<b>Funtzionala guztira 2110</b>	<b>PENTSIOAK</b>		<b>643.250,00</b>
1 2311 12002	FUNTZIONARIOEN LANSARIAK:OIN.GIZ.ZERBITZ		43.200,00
1 2311 1310000	LAN KONTRATATUEN LANSARIAK OIN.GIZ.ZERBI		185.000,00
1 2311 1310003	LAN KONT. ORDEZKOEN,E.E. OIN.GIZ.ZERB.		16.600,00
1 2311 16000	OIN.GIZ.ZERBITZUETAKO GIZ. SEGUR. ENPRES		76.500,00
1 2311 22103	IBILGAILUAREN ERREGAIA ETXEKO LAGUNTZA.		1.300,00
1 2311 22199	MATERIALA GASTUAK:OIN.GIZ.ZERBITZUETAKO		4.000,00
1 2311 22200	OIN. GIZARTE ZERB. TELEFONOA MEZUAK		250,00
1 2311 2269901	SENTIBERATZE,PREBENTZIO JARDUERAK JUBILO		9.000,00
1 2311 23120	OIN.GIZ.ZERBITZ LANGILEEN KM-ORDAIN ETA		8.000,00
1 2311 4820000	SUBV.ENTIDADES BENEFICAS,ACC.SOCIAL,ETC.		16.208,00
1 2311 6250001	HOZKAIL.ETA HIZOKAIL.ELIKAG.BANKUNK.ERO		1.000,00
<b>Funtzionala guztira 2311</b>	<b>OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUA</b>		<b>361.058,00</b>
1 2314 41000	ZAHARREN EGOITZAREN FUNTZION.,TRANS.GAST		111.000,00
1 2314 6220001	ZAHAR EGOITZAREN ERREABILITAZIOA		197.000,00
1 2314 6320001	ZAHAR ETXEKO EGOITZAN ERREFORMAK		5.500,00
<b>Funtzionala guztira 2314</b>	<b>ZAHARREN EGOITZA,BABESPEKO APARTAMENTUAK</b>		<b>313.500,00</b>
1 2318 4800000	GIZARTE-LARRIELDATARAKO LAGUNTZAK		15.000,00
<b>Funtzionala guztira 2318</b>	<b>OTROS SERVICIOS DE ATENCIÓN SOCIAL.</b>		<b>15.000,00</b>
1 2391 1310000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN LANSARIAK		25.300,00
1 2391 16000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN GIZARTE SEGURA		8.300,00
1 2391 2269900	JARDUERAK:EMAKUMEEN BERDINTASUNA SUSTATZ		16.000,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
<b>Funtzionala guztira 2391</b>	<b>GIZARTE EKINTZA</b>		<b>49.600,00</b>
1 2399 4820001	EUSKAL FONDOA LANGUNTZAK KOOPERAZIO NAZI		44.300,00
1 2399 4820002	DIRULAGUNTZA K.KOOP. HITZARM.SAHARAZTAN		3.000,00
1 2399 4820003	KUOTA EUSKAL FONDOA		2.280,00
1 2399 4820004	DIRU-LAG. GARABIDE HITZARMENA		3.000,00
<b>Funtzionala guztira 2399</b>	<b>BESTE ZERBITZU SOZIAL ETA</b>		<b>52.580,00</b>
1 3110 2120000	ZERBITZU PUB. ZAINTEA ETA MANTENTZEA		1.500,00
1 3110 2270001	ARRATOIAK,INTSEKTUAK... HILTZEA		7.500,00
1 3110 2270002	ZERBITZU PUBLIKOEN GARBIKETA		6.050,00
<b>Funtzionala guztira 3110</b>	<b>OSASUNARI LOTURIKO EKINTZA PUBLIKOAK</b>		<b>15.050,00</b>
1 3121 2120000	KONTSULTATEGIEN ZAINTEA ETA MANTENTZEA		4.000,00
1 3121 22100	KONTSULTATEGIETAKO ARGINDARRA		10.800,00
1 3121 22200	KONTSULTATEGIETAKO TELEFONOA		3.000,00
1 3121 2270001	KONTSULTATEGIEN GARBIKETA		34.500,00
<b>Funtzionala guztira 3121</b>	<b>OSASUN ETXEAK ETA KONTSULTATEGIAK</b>		<b>52.300,00</b>
1 3231 2120000	HAUR ESKOLAREN ZAINTEA-MANTENTZEA		11.000,00
1 3231 22100	HAUR ESKOLAKO ARGINDARRA - 0-3 URTE		3.500,00
1 3231 22103	HAUR ESKOLAKO ERREGAIA-0-3 URTE		7.900,00
1 3231 22105	HAUR ESKOLAKO JANTOKIA-0-3 URTE		45.000,00
1 3231 22199	MATERIAL Y OTROS GTOS.ESC.INFAN.0/3 AÑOS		8.000,00
1 3231 22200	HAUR ESKOLAKO TELEFONOA-0-3 URTE		850,00
1 3231 2279901	KUDEAKETA:H.H. ETA L.H ZIKLOKOAK		260.000,00
1 3231 6250001	0-3 HAUR-ESKOLAREN EKIPAMENDUA		1.500,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
<b>Funtzionala guztira 3231</b>	<b>HAUR ESKOLAK</b>		<b>337.750,00</b>
1 3232 12004	LANSARIA:ELIZONDOKO ESK. LANG.ETXEZAINA		23.100,00
1 3232 16000	ETXEZAINAREN GIZARTE SEGURANTZA,ENPRESAR		7.300,00
1 3232 2120000	ELIZONDOKO ETA HERRIETAKO ESKOLEN ZAINTZ		41.800,00
1 3232 2120001	KONPOK.,MANTENI.,GARBI.,E.E.A.A.IKASTOLA		65.000,00
1 3232 22100	ESKOLETAKO ARGINDARRA		25.000,00
1 3232 22103	ESKOLETAKO BEROKUNTZA		46.000,00
1 3232 22199	OTRO MATERIAL TÉCNICO ESCUELAS		300,00
1 3232 22200	ESKOLETAKO TELEFONOA		1.300,00
1 3232 2269900	HEZKUNTZAKO BESTE GASTU BATZUK		1.000,00
1 3232 2270001	HERRIETAKO ESKOLEN GARBIKETA		110.000,00
1 3232 2270002	ELIZONDOKO ESKOLAREN GARBIKETA		55.000,00
1 3232 45390	TRANSF.MATERIALA ESKOLA PUBLIKOAK		875,00
1 3232 4800000	DIRULAG.NAF.GOBER.JANGELAK.EZ GARRAIATUA		16.000,00
1 3232 6220000	OBRAK ESKOLETAKO ERAIKUNTZAK		48.000,00
1 3232 6220001	ERRATZUKO ESKOLAKO JANGELA HAUNDITZEA		80.000,00
1 3232 6320001	KANPOKOKO AROTZERIAK AZPILI.ELIZ.IRURITA		0,00
1 3232 6320003	ELIZONDOKO ESKOLAN INSTALA.FOTOBOLTAIKOA		0,00
1 3232 6330001	IKASTOLA,ELIZ.ESKOL.GALDARA GELAN ERREFO		3.775,00
<b>Funtzionala guztira 3232</b>	<b>IKASTETXEAK</b>		<b>524.450,00</b>
1 3261 1310000	MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN LANSARIAK		130.000,00
1 3261 16000	MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN GIZARTE SEGURA		41.000,00
1 3261 22200	MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA		900,00
1 3261 2269901	MUSIKA ESKOLAKO MATERIALA		3.000,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
<b>Funtzionala guztira 3261</b>	<b>MUSIKA ESKOLA</b>		<b>174.900,00</b>
1 3269 2500000	UNIBERTSITATEEKIN HITZAMENA FORMAKUNTZA		2.000,00
1 3269 4800001	LANGILEAK EUSKARAZ TREBATZEKO TRANSF.		1.500,00
1 3269 4800002	DIRU-LAG. BAZTAN IKASKETA AMAIERA LANAK		2.000,00
1 3269 4890000	DIRULAG.OINHERRI, HERRI HEZITZAILEA HEZ.		300,00
<b>Funtzionala guztira 3269</b>	<b>HEZKUNTZAKO BERTZELAKO GASTUAK</b>		<b>5.800,00</b>
1 3300 12002	KULTURA ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		42.400,00
1 3300 16000	KULTURA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRE		13.500,00
1 3300 23120	KULTURA ARLOKO LANGILEEN KM-ORDAINA		200,00
<b>Funtzionala guztira 3300</b>	<b>KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>		<b>56.100,00</b>
1 3321 1310000	LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN LANSARIAK		1.500,00
1 3321 16000	LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN GIZ. SEG. ENPRE		500,00
1 3321 2120000	LIBURUTEGI BERRIAREN ZAINTZEA, MANTENTZE		2.500,00
1 3321 22001	LIBURUTEGI BERRIKO BERTZELAKO GASTUAK		1.500,00
1 3321 22100	LIBURUTEGI BERRIKO ARGINDARRA		7.800,00
1 3321 22200	LIBURUTEGI BERRIKO TELEFONOA		800,00
1 3321 2270001	LIBURUTEGI BERRIAREN GARBIKETA		8.650,00
1 3321 6250000	LIBURUTEGI PUBLIKOKO APALALEGIAK		4.000,00
1 3321 62900	LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK		4.000,00
<b>Funtzionala guztira 3321</b>	<b>LIBURUTEGIAK</b>		<b>31.250,00</b>
1 3331 2120000	KULTUR ETXEAREN ZAINTZEA ETA MANTENTZEA		6.000,00
1 3331 22100	KULTUR ETXEKO ARGINDARRA		3.000,00
1 3331 22103	KULTUR ETXERAKO ERREGAIA		8.000,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3331 22200	KULTUR ETXEKO TELEFONOA		1.600,00
1 3331 2270001	KULTUR ETXEAREN GARBIKETA		14.000,00
<b>Funtzionala guztira 3331</b>	<b>KULTUR ETXEA</b>		<b>32.600,00</b>
1 3332 2240000	SEGURUA ARKEOLOG.PIEZAK-AMAIUR-ETXEBERRI		1.100,00
1 3332 4820009	DIRUL.GAZTELU ELK.ARKEOL.ZEN.AMAIUR-ETXE		2.400,00
1 3332 4890000	DIRU-LAGUNTZA X. SANTXOTENA MUSEOAREN KU		29.750,00
<b>Funtzionala guztira 3332</b>	<b>MUSEOAK</b>		<b>33.250,00</b>
1 3340 22609	KULTURA JARDUERAK		60.400,00
1 3340 22750	AMAIURKO GAZTELUAREN GAINKO IKERKETA GA		5.000,00
1 3340 46601	HERRIETAKO KULTURA JARDUERETARAKO EKARPE		2.000,00
1 3340 4890000	KULTUR ELKARTEEN DIRU-LAGUNTZAK		22.590,00
1 3340 4890001	GURATSO ELKARTEAK KULTUR JARDUER. DIRUL.		6.078,00
<b>Funtzionala guztira 3340</b>	<b>KULTURA</b>		<b>96.068,00</b>
1 3350 12002	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		34.900,00
1 3350 16000	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRE		11.000,00
1 3350 22609	EUSKARA ARLOKO JARDUERAK		40.460,00
1 3350 23120	LOCOMOCION PERSONAL EUSKARA		500,00
1 3350 46300	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA-UEMA		12.806,00
1 3350 4820001	KONTSEILUA DIRULAGUNTZA EUSKERA SU		500,00
1 3350 4820002	DIRU-LAGUNTZA XORROXIN IRRATIARI EUSKARA		7.500,00
1 3350 4820003	DIRU-LAGUNTZA XALOA TELEBISTARI EUSKARA		7.500,00
1 3350 4820004	DIRU-LAGUNTZA TTIPI-TTAPARI EUSKARA SUST		5.500,00
1 3350 4820005	DIRU-LAGUNTZA ETXETIK PLAZARA EUSKARA SU		1.200,00
1 3350 4820006	DIRU-LAGUNTZA NAFARROAKO IKASTOLEN ELKAR		600,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3350 4820007	DIRU-LAGUNTZA SEASKA IKASTOLEN FEDERAZIO		600,00
1 3350 4820008	DIRU-LAGUNTZA SUINKI EUSKALTEGIARI EUSKA		9.800,00
1 3350 4890000	EUSKERAKO DIRULAGUNTZAK		13.000,00
<b>Funtzionala guztira 3350</b>	<b>EUSKARA</b>		<b>145.866,00</b>
1 3360 6400000	IDAZKETA HJPB BAZTANGO HIRIGUNE HISTORIK		0,00
<b>Funtzionala guztira 3360</b>	<b>PROTECCIÓN Y GESTIÓN DEL PATRIMONIO HIST</b>		<b>0,00</b>
1 3380 2269900	GAZTERIARENDAKO,AISIARAKO... JARDUERAK		10.000,00
1 3380 46601	DIRU-LAGUNTZAK HERRIETAKO BESTAK ANTOLAT		101.100,00
<b>Funtzionala guztira 3380</b>	<b>FESTAK ETA AISIARAKO JARDUERAK</b>		<b>111.100,00</b>
1 3400 12002	KIROL ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		41.200,00
1 3400 16000	KIROL ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRESA		13.000,00
1 3400 23120	KIROL ARLOKO LANGILEEN KM-ORDAINA		200,00
<b>Funtzionala guztira 3400</b>	<b>KIROL ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>		<b>54.400,00</b>
1 3410 2269900	KIROL JARDUERAK ETA HALAKOAK (TROFEOAK)		7.000,00
1 3410 2269902	KIROL INSTALAZIOETAKO (GILTXAURDIKO) ABO		110.400,00
1 3410 46601	HERRIETAKO BESTETARAKO TROFEOAK EROSTEKO		1.500,00
1 3410 4890000	SUBVENCIONES DEPORTE LOCAL Y OTROS		51.410,00
1 3410 6400000	LEKAROKZ.KAMP.KIROL PLAN ZUZENTZAIL.IDAZ		8.500,00
<b>Funtzionala guztira 3410</b>	<b>KIROLAREN SUSTAPENA ETA HEDAPENA</b>		<b>178.810,00</b>
1 3420 2120000	PILOTALEKUEN,KIROLDEG.,IGERILEK. ZAINTZE		31.500,00
1 3420 2120001	FUTBOL ZELAIAREN ZAINTZEA,MANTENTZEA (UR		15.500,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3420 22100	PILOTALEKUETAKO,KIROLDEGIKO.. ARGINDARRA		11.450,00
1 3420 22103	KIROLDEGIRAKO ETA HALAKOETARAKO ERREGAIA		2.000,00
1 3420 22740	KIROLDEGIAREN KUDEAKETA		22.450,00
1 3420 2279900	BAZTAN PILOTALEKUAREN GARBIKETA, MANTENT		6.360,00
1 3420 6320001	AMAIURKO ETA ERRATZUKO FRONTOIAN BER.LED		0,00
1 3420 6320003	UDAL KIROLDEGIAREN ORDEZKAPEN ESTALIA		0,00
1 3420 6330001	FUTBOL ZELAIKO GALDARA GELAREN ERREFORMA		4.575,00
<b>Funtzionala guztira 3420</b>	<b>KIROL INSTALAZIOAK</b>		<b>93.835,00</b>
1 4121 2100000	HERRI-LURREN ITXITUREN KONPONKETA,ONGARR		47.000,00
1 4121 2269902	ERREGISTROA KOMUNALAK BATZAR NAGUSIAREN		1.000,00
1 4121 2279901	EGUR LOTEAK ETXERA ERAMATEA ETA KARGARTZ		23.000,00
1 4121 6920001	BASOGINTZAKO JARDUERA ASKOTARIKOAK		166.200,00
<b>Funtzionala guztira 4121</b>	<b>HERRI-LURREN ONDASUNAK</b>		<b>237.200,00</b>
1 4250 2130000	AGOZPEKO ZENTRALAREN KONPONKETAK		10.500,00
1 4250 22501	ZERGA PRODUKZIOA ENERGI ELEKTRIKO-UR KAN		8.000,00
<b>Funtzionala guztira 4250</b>	<b>ARGINDARRA</b>		<b>18.500,00</b>
1 4311 22620	BEHI PIRINIOTAR ETA ARDI AZIENDAREN LEHI		40.650,00
1 4311 2269900	UDABERRIKO AZOKARAKO MERKATARITZA JARDUE		5.000,00
1 4311 4800000	SARIA. ARGAZKI LEHIAKETA. KARTELA		700,00
<b>Funtzionala guztira 4311</b>	<b>FERIAK</b>		<b>46.350,00</b>
1 4320 1310003	TURISMO ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		32.400,00
1 4320 16000	TURISMO ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRE		10.500,00
1 4320 2100000	TURISMO IBILBIDEEN ETA BIDEXKEN MANTENTZ		4.700,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 4320 2120000	PLAZA. ERAIKINEN-TURISMO DAGON GARBIKET		1.500,00
1 4320 22200	LANDA GARAPENERAKO AGENTEAREN TELEFONOA		300,00
1 4320 2269900	TURSIMO JARDUERAK, LIBURUXKAK, WEBGUNEA.		8.300,00
1 4320 23120	DESPLAZAMEND.,DIETAK TURISMOKO LANGILEA		200,00
1 4320 4820001	ZEDERNA-GARALURREN KUOTA APORTAZIOA		53.975,00
1 4320 4820002	BAZTAN BIDASOA TURISMO GARAPENA HITZARME		19.700,00
1 4320 6400000	TURISMO-OSTATUEN ARAUDIA		22.000,00
1 4320 6410000	ERRESERBA ETA KUDEAK.TURISTIKORAK.PLATAF		8.000,00
<b>Funtzionala guztira 4320</b>	<b>TURISMOA</b>		<b>161.575,00</b>
1 4390 2269900	GASTU DESBERDINEK MARKA BAZTAN		13.000,00
1 4390 2269901	GASTU DESBERD.LANDA GARAPENA, AGROEKOLOG		1.000,00
1 4390 4820000	DIRU-LAGUNTZAK MERKATARITZA SUSTATZEKO		1.000,00
1 4390 4820001	KUOTA HIRI AGROEKOLOGIAK ETA BESTEAK		300,00
<b>Funtzionala guztira 4390</b>	<b>BARNE MERKATARITZA</b>		<b>15.300,00</b>
1 4540 6190001	ASKOZO ZUBITIK ELEBET.PLAZ.ASFALTATZEA		20.000,00
1 4540 6190003	BREA, HORMIGONATZEAK BAZTANGO BIDE DESBE		14.550,00
1 4540 6190004	ZILOA KONPONT.SANTIAGO KARR.ELIZ.LARRIAL		13.500,00
1 4540 6190005	ZUAZTOIK.BIDEKO KALTEAK KONPO.LARRIALDIA		7.700,00
1 4540 6190006	SUMUTSUKO BIDEAN KALTEAK KON. LARRIALDIA		0,00
<b>Funtzionala guztira 4540</b>	<b>AUZOBIDEAK.</b>		<b>55.750,00</b>
1 4910 2130000	HEDABIDE ZERBITZUAK, ETB....		3.000,00
1 4910 22100	ENERGIA ELECTRICA REPETIDORES TV,		3.600,00
<b>Funtzionala guztira 4910</b>	<b>KOMUNIKAZIOAK</b>		<b>6.600,00</b>





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 4930 2279901	ERABILTZAILE ETA KONTSUMITZAILEEN DEFENT		3.985,00
<b>Funtzionala guztira 4930</b>	<b>ERABILTZAILEEN ETA KONTSUMITZAILEEN INFO</b>		<b>3.985,00</b>
1 9120 10000	UDALBATZAKO KIDEEN LANSARIAK		125.000,00
1 9120 10001	ORDAINSARIAK: HERRIETAKO ALKATEAK, BATZA		18.800,00
1 9120 16000	UDALBATZAKO KIDEEN GIZARTE SEGURANTZA		18.000,00
1 9120 16205	UDALBATZAKO KIDEEN ASEGURUA		800,00
1 9120 22200	UDALBATZAKO KIDEEN TELEFONOAK		550,00
1 9120 22601	ORDEZKARITZARAKO GASTUAK		4.200,00
1 9120 23100	UDALBATZAKO KIDEEN BIDAIA-SARIAK		4.500,00
<b>Funtzionala guztira 9120</b>	<b>GOBERNU ORGANOAK</b>		<b>171.850,00</b>
1 9200 12000	LANSARIAK ZERB. OROKORR.FUNTZIONARIOAK A		109.200,00
1 9200 12003	LANSARIAK ZERB. OROKOR. FUNTZIONARIOAK C		225.900,00
1 9200 12004	ORDAN.SERB.OROK. FUNZION.D MAILA ETA OR		53.100,00
1 9200 1200902	APARTEKO ORDUAK:ZERB. OROK. LANG., ETXEZ		1.000,00
1 9200 1310000	ZERBITZU OROKOR.ATET. LANGILEEN LANSARIA		51.100,00
1 9200 16000	ZERBITZU OROKORRETA KOEN GIZARTE SEGURANT		108.600,00
1 9200 16200	PRESTAKUNTZARAKO GASTUAK,IKASTAROAK		2.000,00
1 9200 16209	LANGILEEN ISTRIPU-ASEGURUAK,AZTERKETA ME		15.300,00
1 9200 20600	ERRENTAMENDUA,INFORMATIKA EKIPAMENDUENA,		3.000,00
1 9200 2120001	UDAL ERAIKINEN ZAINTEA,UDALETXEARENA ET		10.000,00
1 9200 21400	UDAL IBILGAILUEN KONPONKETA,ZAINTEA ETA		28.000,00
1 9200 21600	MANTENIMENDU K. SERB.OROKORRAK EKI-LAMIA		3.000,00
1 9200 22000	BULEGOETAKO GASTUAK:ZERB. OROKORRAK		12.000,00
1 9200 22001	HARPIDETA ETA ARGITALPENAK ZERBITZU OROK		3.000,00
1 9200 22002	ZERBITZU OROKORRETA KO MATERIAL INFORMATI		500,00
1 9200 22100	UDALETXEKO ETA BERTZE UDAL ERAIK. ARGIND		21.000,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	
			Euroak
1 9200 22101	URA: UDALA ETA BERTZE UDAL ERAIKINETAKOAK		1.500,00
1 9200 22103	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA		22.800,00
1 9200 22110	PRODUCTOS LIMPIEZA,ASEO Y OTROS		3.250,00
1 9200 22200	TELEFONOA: ZERBITZU OROKORRETAKOAK		10.000,00
1 9200 22201	SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS		13.000,00
1 9200 2240001	ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA UDAL ERAI		38.200,00
1 9200 2240002	UDAL IBILGAILUEN ASEGURU-PRIMAK		6.000,00
1 9200 22500	TRIBUTU ASKOTARIKOAK, ZEHAPENAK		1.100,00
1 9200 22602	EGUNKARIETAN IRAGARKIEK PUBLIKETZEAREN G		8.500,00
1 9200 2260401	NOTARIAKO,JAGEB.REGISTR.,JURIDIK..GASTUA		55.000,00
1 9200 2260402	INDUSTRIAREN JABETZA-ERREGISTROA BAZTAN-		600,00
1 9200 22607	OPOSIZIOETAKO EPAIMAHAIEN GASTUAK ETA BE		1.500,00
1 9200 22630	BANKU ZERBITZUAK ETA HALAKOAK		4.000,00
1 9200 2269901	ESKERTZEKOAK,OPARIAK ETA HALAKOAK		1.000,00
1 9200 2270001	UDALETXEAREN GARBIKETA		27.300,00
1 9200 22704	KONTRATAZIOA,UDAL AGIRITEGIA ANTOLATZEKO		14.600,00
1 9200 22770	LAN ETA ZERGA AHOLKULARITZA K.		8.600,00
1 9200 2279902	KONTRATAZIOA,ITZULTZAILE LANETARAKOAK		9.000,00
1 9200 2279903	AUTOKIDE-MUGIKORTASUN JASANGARRIA		875,00
1 9200 23120	ZERBITZU OROKORRETAKO ETA MANTENTZE LANE		1.000,00
1 9200 24000	UDAL BULETINAREN ARGITARATZEA		3.000,00
1 9200 2500000	ANIMSA INFORMATIK.SERBITZU. ETA BESTEAK		54.800,00
1 9200 4820000	NUKF KUOTA (NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJU		3.000,00
1 9200 6250001	ALTZARIAK ETA HALAKOAK EROSTEA		2.000,00
1 9200 62600	INFORMATIKA EKIPAMENDUAK ETA HALAKOAK ER		5.000,00
1 9200 6320000	BATZAR GELAKO LEHIOAK		7.078,00
1 9200 6320001	UDALETX.KOMUN PUBLIK.ERABERRITZ.IRISGARR		0,00
1 9200 6400001	ZERBITZU-SARIAK,AZTERLAN ETA PROIEKTUAK		5.000,00





## BAZTANGO UDALA

2021

### Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 9200 6400002	ADMINISTRAZ.ELEKTRONIKOAREN EZARPENA		1.500,00-
1 9200 6400004	BULEGOKO LANPOSTUEN ANTOLAM.ETA BALORAZ		0,00
<b>Funtzionala guztira 9200</b>	<b>ERAKUNDEAREN ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>		<b>955.903,00</b>
1 9220 2120001	BAKE EPAITEGIKO MANTENIMENDU GASTUAK		1.500,00
1 9220 22000	BAKE EPAITEGIKO MATERIAL INBENTARIAEZINA		2.250,00
1 9220 22100	BAKE EPAITEGIKO ARGINDARRA		2.500,00
1 9220 22101	BAKE EPAITEGIKO URA		75,00
1 9220 22200	BAKE EPAITEGIKO TELEFONOA		1.100,00
1 9220 2270001	BAKE EPAITEGIKO GARBIKETA		4.950,00
<b>Funtzionala guztira 9220</b>	<b>INSTITUZIOEN KOORDINAZIO ETA ANTOLAKUNTZ</b>		<b>12.375,00</b>
1 9320 22702	TRACASAREKIKO KONTRATUA KATASTROA MANTEN		52.000,00
1 9320 22708	EXEKUTIBAKO SARREREN KUDEAKETA		31.200,00
1 9320 2279901	ZERGA IKUSKARITZA,ZERGABILKETAREN KUDEAK		3.800,00
<b>Funtzionala guztira 9320</b>	<b>ZERGA IKUSKARITZAREN KUDEAKETA</b>		<b>87.000,00</b>
<b>Organikoa guztira 1</b>	<b>UDALA</b>		<b>7.706.446,00</b>
<b>AURREKONTUA GUZTIRA:</b>			<b>7.706.446,00</b>